重组涉及发行股份的，特定对象以资产认购而取得的公众公司股份，自股份发行

结束之日起 6 个月内不得转让；属于下列情形之一的，12 个月内不得转让：（一）

特定对象为公众公司控股股东、实际控制人或者其控制的关联人；（二）特定对

象通过认购本次发行的股份取得公众公司的实际控制权；（三）特定对象取得本

次发行的股份时，对其用于认购股份的资产持续拥有权益的时间不足 12 个月。”

《公司法》第一百四十一条规定：“公司董事、监事、高级管理人员应当向

公司申报所持有的本公司的股份及其变动情况，在任职期间每年转让的股份不得

超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；所持本公司股份自公司股票上市

交易之日起一年内不得转让。上述人员离职后半年内，不得转让其所持有的本公

司股份。公司章程可以对公司董事、监事、高级管理人员转让其所持有的本公司

股份做出其他限制性规定。”

本次股票发行对象认购的股份按照《非上市公众公司重大资产重组管理办

法》、《公司法》及其他相关规定进行限售。

本次股票发行对象未对锁定其所持股份做出承诺，本次股票发行不存在自愿

限售情形。

五、公众公司发行股份前后主要财务数据和其他重要财务指

标的对照表

以2015年度经审计财务数据计算，本次交易前后公众公司主要财务数据及

指标如下：

穆力赛   重大资产重组报告书

1-1-61

项目 本次交易前 本次交易后

基本每股收益（元/股） 0.05 0.04

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -0.10 0.04

归属于挂牌公司股东的每股净资产（元/股） 1.01 0.87

资产负债率 15.10% 61.56%

流动比率（倍） 6.61 2.43

速动比率（倍） 5.52 1.94

注：股票发行前财务指标是以穆力赛经审计的 2015 年 12 月 31 日及 2015 年度财务数

据计算得出；发行后数据是假设穆力赛已于 2015 年 12 月 31 日完成本次重组，即穆力赛已

持有好易润德 78.35%的股权，以 2015 年模拟合并财务报表数据计算得出。

六、发行股份前后公司的股权结构

本次发行股份前后，公司的股权结构如下：

股份类型
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

无限

售条

件的

股份

1、控股股东、实际控制人 -- -- -- --

2、董事、监事及高级管理

人员
-- -- -- --

3、核心员工 -- -- -- --

4、其它 -- -- -- --

无限售条件的股份合计 -- -- -- --

有限

售条

件的

股份

1、控股股东、实际控制人 22,190,284  57.04% 25,949,402  53.54%

2、董事、监事及高级管理

人员
4,270,816 10.98% 4,765,436 9.83%

3、核心员工 -- -- -- --

4、其它 12,438,900 31.98% 17,751,323 36.63%

有限售条件的股份合计 38,900,000 100.00% 48,466,161 100.00%

合计 38,900,000 100.00% 48,466,161 100.00%

本次发行股份前后，公众公司原股东及交易对方持有上市公司股份的数量

和比例如下：

序号 股东
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 黄立彬 22,190,284 57.05% 25,949,402 53.54%

2 道仁禧公司 9,438,900 24.26% 9,438,900 19.48%

3 垂裕公司 3,000,000 7.71% 3,000,000 6.19%

4
成都世纪锐信科技

有限公司
-- -- 2,928,678 6.04%

穆力赛   重大资产重组报告书

1-1-62

序号 股东
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

5 林志军 1,800,000 4.63% 1,800,000 3.71%

6 陈庆锋 1,800,000 4.63% 1,800,000 3.71%

7 向东 -- -- 1,236,552 2.55%

8 郭心胜 -- -- 791,393 1.63%

9 孙华武 670,816 1.72% 670,816 1.38%

10 黄辉建 -- -- 494,620 1.02%

11 罗心 -- -- 355,800 0.73%

合计 38,900,000 100.00% 48,466,161 100.00%

七、本次发行股份是否导致公司控制权发生变化

本次交易前，公司总股本为3,890.00万股，黄立彬直接持有公司2,219.0284

万股股份，占公司总股本的57.05%，为公司控股股东、实际控制人。本次交易

后，公司总股本为4,846.6161万股，黄立彬直接持有公司2,594.9402万股股份，

占公司总股本的53.54 %，为公司控股股东、实际控制人。

综上所述，故本次发行前后公司控股股东、实际控制人未发生变化，本次交

易不会导致公司控制权变化。

八、私募基金或私募基金管理人情况

本次发行前，公司共有6名股东，其中4名自然人股东和2名法人股东。本次

股份发行后，公司股东人数为11名，其中8名自然人股东和3名法人股东。

经查询3名法人股东的营业范围、设立方式及其章程，不存在非公开募集资

金的行为，亦不存在基金管理人，无需按照《证券投资基金法》、《私募投资基

金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》

相关规定在中国证券投资基金业协会履行备案登记程序。

穆力赛   重大资产重组报告书

1-1-63

九、关于公司以及公司的法定代表人、控股股东、实际控制

人、董事、监事、高级管理人员和股票发行对象是否存在被